
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 31»  марта  2015 г.         №   347               
г. Полярные Зори 

 

 О признании утратившим силу 

постановления администрации 

города Полярные Зори  

 

 

 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации г. Полярные 

Зори от 17.09.2014 г. № 1068 « Об утверждении новой редакции ведомственного 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными 

учреждениями, муниципальными казенными учреждениями муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» с 01.01.2015 

года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава муниципального образования М.О. Пухов 

 

 

 

 

 

 

 

                



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

Правовой отдел  ___________ 
(подпись) 

__________ «____»марта 2015 г. 

 

 

Денисова Г.В. 

            

1 - в дело, 1 – прокуратура, 1– Финансовый отдел 

 


